
 

 

LESY Slovenskej republiky, štátny podnik 
generálne riaditeľstvo 

Námestie SNP 8, 975 66 Banská Bystrica 

Telefón :  Bankové spojenie : VÚB Banská Bystrica IČO :36038351 

+421484344111 IBAN : SK77 0200 0000 0000 0680 6312   

 

 

 

 

 

 

 

Vec: Oznámenie o výsledku vyhodnotenia ponúk 

 

V súlade s § 55 ods. (2) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov v znení neskorších predpisov Vám oznamujeme, že Vami predložená 

ponuka v rámci podlimitnej zákazky na uskutočnenie stavebných prác pre akciu: 

 

Chladiareň na uskladnenie diviny 

kód obstarávania: 20391/2021/220 

Vestník a označenie: Vestník č. 215/2021 zo dňa 21.09.2021, 43664-WYP     

neprijíma. 

Dôvody neprijatia: Vaša spoločnosť ponúkla ekonomicky menej výhodnú ponuku za predmet 

obstarávania a tým dosiahla nižší počet bodov ako úspešný uchádzač.   

Identifikácia úspešného uchádzača: DIMI MAX s.r.o., Hlavná 30/66, 951 93 Topoľčianky. 

Výhody prijatej ponuky: Úspešný uchádzač ponúkol najnižšiu cenu za predmet plnenia a  v 

súlade s kritériami na hodnotenie ponúk dosiahol najvyšší počet bodov. 

Zároveň  Vám oznamujeme, že môžete podať námietku proti vyhodnoteniu ponúk  podľa § 170 

ods. 3 písm. f).  zákona o verejnom obstarávaní v lehote do 10 dní odo dňa prevzatia tohto 

oznámenia.  

 

S pozdravom: 

 __________________________ 

 Ing. Tibor Kőszeghy, MPH 

 generálny riaditeľ 

Prílohy: Výsledné poradie uchádzačov 

 

Váš list číslo / zo dňa  Naše číslo  Vybavuje / linka  V Dňa 

3376/2022-220 Ing. Makanová Banskej Bystrici 01.02.2022 

Energio-PTS spol. s.r.o. 

Kremnička 5A 

974 05 

Banská Bystrica 
 



 

 

LESY Slovenskej republiky, štátny podnik 
generálne riaditeľstvo 

Námestie SNP 8, 975 66 Banská Bystrica 

Telefón :  Bankové spojenie : VÚB Banská Bystrica IČO :36038351 

+421484344111 IBAN : SK77 0200 0000 0000 0680 6312   

 

 

P.č. Uchádzač Adresa IČO 
Ponúknutá cena (v € 

bez DPH) 

Výsledné 

poradie 

1. DIMI MAX s.r.o.. 
Hlavná 30/66, 951 93 

Topoľčianky 
36550302 243 851,50 1 

2. Energio-PTS spol. s.r.o. 
Kremnička 5A, 974 05 

Banská Bystrica 
36013498 245 051,51 2 

 

 


